
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E SECONDARIE DI 

1° GRADO 
COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA (TV) – ZENSON DI PIAVE (TV) 

Tel. 0422/895335 E-Mail TVIC832007@istruzione.itTVIC832007@pec.istruzione.it sito internet: www.icsanbiagio.edu.it Fax 0422/797139 

Via II Giugno, 43 CAP 31048   C.F. 80019120262 AMBITO TERRITORIALE N°15 TREVISO SUD      COD. MIN. TVIC832007 

 
 

 

 

 

 

Omissis…… 

DELIBERA Nr. 5 del 25/06/2021 
 

Partecipazione dell’Istituto Comprensivo Statale di S. Biagio di Callalta al Progetto di cui all’Avviso 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità 

 

Cod. Progetto 10.1.1A – FSEPON-VE-2021-44 CUP: E79J21002540007  

Cod. Progetto 10.2.2A – FSEPON-VE-2021-53 CUP: E79J21002520007  

 
IL COLLEGIO DOCENTI 

 
RIUNITOSI in data 25/06/2021 tramite la piattaforma autorizzata dal Miur Google Meet 

PRESENTI nr 122 assenti 6 

 

VISTA la validità della seduta 

 
VISTO il punto nr 5 all’ordine del giorno: Delibera di approvazione della candidatura 

dell’Istituto Comprensivo Statale di S. Biagio di Callalta al bando PON prot. 

n.AOODGEFID 17652 del 07/06/2021; 

 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – (Apprendimento e socialità). 

 
VISTO che la proposta didattica intende ampliare e sostenere l’offerta formativa per l’ A.S 

2021/2022, attraverso azioni specifiche finalizzate a ridurre il rischio di dispersione 

scolastica, promuovendo iniziative per l’aggregazione, la socialità e la vita di gruppo delle 

alunne e degli alunni, delle studentesse e degli studenti e degli adulti, nel rispetto delle 

norme sulle misure di sicurezza Covid vigenti. 

 

VISTO che le attività proposte sono intese come una combinazione dinamica di conoscenze, 

abilità e atteggiamenti proposti al discente per lo sviluppo della persona e delle relazioni 

interpersonali, l’inclusione sociale, il potenziamento delle competenze per rafforzare il 

successo formativo e che i percorsi di formazione sono volti a: - Sostenere la 

motivazione/rimotivazione allo studio, anche all’esito dei rischi di abbandono determinati 

dalla pandemia; - Promuovere la dimensione relazionale nei processi di insegnamento e 

apprendimento e il benessere dello studente; - Favorire e migliorare i processi di 

apprendimento attraverso l’utilizzo di tecniche e strumenti anche non formali e di 

metodologie didattiche innovative 

 

mailto:tvee047003@istruzione.it
mailto:TVIC832007@pec.istruzione.it
http://www.icsanbiagio.edu.it/




 

 

 

 

DELIBERA 

 

All’ unanimità la partecipazione dell’Istituto Comprensivo Statale di S. Biagio di Callalta  ai Progetti 

FSEPON: 

Cod. Progetto 10.1.1A – FSEPON-VE-2021-44 CUP: E79J21002540007  

Cod. Progetto 10.2.2A – FSEPON-VE-2021-53 CUP: E79J21002520007 

 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

 

 
 Il Segretario verbalizzante Il Dirigente Scolastico 

 Annamaria Parisi Elisabetta Costa-Reghini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’ art. 3 c.2 del D. Lgs. n.39 del 1993. ai sensi dell’ art. 3 c.2 del D. Lgs. n.39 del 1993. 

 

 


